
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO 
 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 002/2020/PPGCI 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO (PPGCI) da 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os servidores Fernando Vincentini (siape: 1473363), Adriana Cristina Boulhoça 

Suehiro (siape: 1653054), Ana Lúcia Moreno Amor (siape: 1345024), André Mário Mendes da Silva 

(siape: 1424176), Fabiana Lopes de Paula (siape: 1517602), Fabio Santos de Oliveira (siape: 1551199), 

Flavia Sabina da Silva Souza (siape: 1573629), Gustavo Modesto Amorim (siape: 2376770), Isabella de 

Matos Mendes da Silva (siape: 1221903), Jeiza Botelho Leal Reis (siape: 2129419), Jorge Sadao Nihei 

(siape: 1839105), Linsmar da Silva Veiga (siape: 1672365), Ricardo Mendes da Silva (siape: 2694493), 

Sibele de Oliveira Tozetto (siape: 1742376) e Soraia Barreto Aguiar Fonteles (siape: 1528192) para, sob 

a coordenação do primeiro, compor a comissão responsável por construir uma proposta institucional a 

ser submetida à Chamada Pública MCTI/Finep/Infraestrutura NB-3, cujo prazo de submissão se encerra 

no dia 13/08/2020. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cruz das Almas – BA, 03 de agosto de 2020 

 

 

 

 

Mauricio Ferreira da Silva 

Siape: 1741079 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação 


